
Fahrplan für das Verkehrsgebiet Dessau-Roßlau

00:01

14 Hauptbahnhof > Mildensee Strandbad Adria

Verkehrshinweise 15 15 15 15 15 15

Hauptbahnhof ab 04:12 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:47

Ferd.-v.-Schill-Straße 04:14 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:49

Bauhausmuseum 04:16 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51

Georgenkirche 04:18 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:53

Rathaus (Muldstraße) 04:20 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:55

Brücke des Friedens 04:22 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:57

Rehsumpf 04:23 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58

Tiergartenstraße 04:24 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:59

Alt Scholitz 04:25 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00

Kleutscher Straße 04:26 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 11:01

Brölwitzer Straße 04:27 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02

Sollnitzer Allee 04:28 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 11:03

Helle Eichen ● 05:36 ● ● 07:06 ● 08:06 ● 09:06 ● 10:06 11:06

Strandbad Adria an ● 05:37 ● ● 07:07 ● 08:07 ● 09:07 ● 10:07 11:07

Sollnitz, Bäckerei an 04:39 06:14 06:44 07:44 08:44 09:44

15 - Fahrt der Buslinie 15 Hauptbahnhof - Mildensee - Sollnitz.

Verkehrshinweise 15 15 15 15 15 15

Hauptbahnhof ab 11:47 12:47 13:47 14:17 30' 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 20:17

Ferd.-v.-Schill-Straße 11:49 12:49 13:49 14:19 30' 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19

Bauhausmuseum 11:51 12:51 13:51 14:21 30' 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 20:21

Georgenkirche 11:53 12:53 13:53 14:23 30' 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:22

Rathaus (Muldstraße) 11:55 12:55 13:55 14:25 30' 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25 20:24

Brücke des Friedens 11:57 12:57 13:57 14:27 30' 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:26

Rehsumpf 11:58 12:58 13:58 14:28 30' 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28 20:27

Tiergartenstraße 11:59 12:59 13:59 14:29 30' 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:28

Alt Scholitz 12:00 13:00 14:00 14:30 30' 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:29

Kleutscher Straße 12:01 13:01 14:01 14:31 30' 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31 20:30

Brölwitzer Straße 12:02 13:02 14:02 14:32 30' 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:31

Sollnitzer Allee 12:03 13:03 14:03 14:33 30' 16:33 17:03 17:33 18:33 19:33 20:32

Helle Eichen ● 13:06 14:06 14:36 60' 16:36 ● 17:36 ● 19:36 ●

Strandbad Adria an ● 13:07 14:07 14:37 60' 16:37 ● 17:37 ● 19:37 ●

Sollnitz, Bäckerei an 12:14 13:20 14:20 60' 17:14 18:44 20:42

15 - Fahrt der Buslinie 15 Hauptbahnhof - Mildensee - Sollnitz.

Montag bis Freitag
gültig ab 12.08.2019



Fahrplan für das Verkehrsgebiet Dessau-Roßlau

00:01

14 Mildensee Strandbad Adria > Hauptbahnhof

Verkehrshinweise 15 15 15 15 15 15

Sollnitz, Bäckerei ab 04:42 06:18 06:45 07:51 08:51 09:51

Strandbad Adria ab ● 05:26 05:56 06:29 06:56 07:26 ● 08:26 ● 09:26 ● 10:26

Helle Eichen ● 05:27 05:57 06:30 06:57 07:27 ● 08:27 ● 09:27 ● 10:27

Kaufland Ost 04:51 05:30 06:00 06:33 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30

Am Scholitzer Acker 04:52 05:31 06:01 06:34 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31

Brölwitzer Straße 04:54 05:33 06:03 06:36 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33

Kleutscher Straße 04:55 05:34 06:04 06:37 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34

Alt Scholitz 04:56 05:35 06:05 06:38 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35

Tiergartenstraße 04:57 05:36 06:06 06:39 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36

Rehsumpf 04:59 05:38 06:08 06:41 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38

Brücke des Friedens 05:00 05:39 06:09 06:42 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39

Rathaus (Muldstraße) 05:02 05:41 06:11 06:44 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41

Museum Nord 05:04 05:44 06:14 06:47 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44

Bauhausmuseum 05:05 05:45 06:15 06:48 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45

Ferd.-v.-Schill-Straße 05:07 05:47 06:17 06:50 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47

Wörlitzer Platz 05:10 05:50 06:20 06:53 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50

Hauptbahnhof an 05:11 05:51 06:21 06:54 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51

15 - Fahrt der Buslinie 15 Sollnitz - Mildensee - Hauptbahnhof.

Verkehrshinweise 15 15 15 15 15 15

Sollnitz, Bäckerei ab 12:21 13:21 14:21 60' 17:21 18:51 20:43

Strandbad Adria ab 11:26 ● 13:32 ● 14:56 60' ● 17:56 ● 19:56 20:54

Helle Eichen 11:27 ● 13:33 ● 14:57 60' ● 17:57 ● 19:57 20:55

Kaufland Ost 11:30 12:30 13:36 14:30 15:00 30' 17:30 18:00 19:00 20:00 ●

Am Scholitzer Acker 11:31 12:31 13:37 14:31 15:01 30' 17:31 18:01 19:01 20:01 ●

Brölwitzer Straße 11:33 12:33 13:39 14:33 15:03 30' 17:33 18:03 19:03 20:03 20:58

Kleutscher Straße 11:34 12:34 13:40 14:34 15:04 30' 17:34 18:04 19:04 20:04 20:59

Alt Scholitz 11:35 12:35 13:41 14:35 15:05 30' 17:35 18:05 19:05 20:05 21:00

Tiergartenstraße 11:36 12:36 13:42 14:36 15:06 30' 17:36 18:06 19:06 20:06 21:01

Rehsumpf 11:38 12:38 13:44 14:38 15:08 30' 17:38 18:08 19:08 20:08 21:02

Brücke des Friedens 11:39 12:39 13:45 14:39 15:09 30' 17:39 18:09 19:09 20:09 21:03

Rathaus (Muldstraße) 11:41 12:41 13:47 14:41 15:11 30' 17:41 18:11 19:11 20:11 21:05

Museum Nord 11:43 12:44 13:50 14:44 15:14 30' 17:44 18:14 19:14 20:14 21:07

Bauhausmuseum 11:44 12:45 13:51 14:45 15:15 30' 17:45 18:15 19:15 20:15 21:08

Ferd.-v.-Schill-Straße 11:46 12:47 13:53 14:47 15:17 30' 17:47 18:17 19:17 20:17 21:10

Wörlitzer Platz 11:49 12:50 13:56 14:50 15:20 30' 17:50 18:20 19:20 20:20 21:13

Hauptbahnhof an 11:50 12:51 13:57 14:51 15:21 30' 17:51 18:21 19:21 20:21 21:14

15 - Fahrt der Buslinie 15 Sollnitz - Mildensee - Hauptbahnhof.

gültig ab 12.08.2019

Montag bis Freitag


